A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público aos interessados o Resultado da 

Dispensa de Licitação, com fundamento legal no artigo 24, inciso V, da 
Lei nº 8.666/1993, que trata-se de: Aquisição de 3.500 L (três mil e 

quinhentos litros) de Gasolina e 500 L (quinhentos litros) de Álcool para 
consumo dos Veículos da Câmara Municipal de Poconé-MT. Com a 
Empresa Auto Posto Cruzeiro Ltda. CNPJ nº 09.148.243/0001-46, no 

valor de R$ 21.650,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos e Cinquenta Reais). 

Poconé – MT, 05 de setembro de 2022. 

Juscelino José de Oliveira 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação